ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2017 года 	    			                                                    №47

О внесении изменений в постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения «Об утверждении Административного
 регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача ордера на производство земляных работ на территории
Краснопахаревского сельского поселения
Городищенского муниципального района
Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Краснопахаревского сельского поселения, на основании протеста Прокуратуры от 20.11.2017г. №7-39-2017

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения  от 02.11.2017г. №30«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории Краснопахаревского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области»:

1.1. Пункт 1.3.2 изложить в следующей редакции:
«Справочная информация о предоставлении муниципальной услуги:
адреса местонахождения органа, предоставляющего муниципальную услугу:

Место нахождения администрации и почтовый адрес:
Индекс: 403033, Волгоградская область, Городищенский район, х. Красный Пахарь, ул. Новоселовская, д.16.
Адрес официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://adm-krpa.ru/
- телефон: 8(84468) 4-57-30;
-  электронная почта: admkrpa@mail.ru
График работы администрации:
Понедельник - четверг с 8.00 до 17.00
перерыв - с 12.00 до 14.00,
пятница – работа с документами,
выходные - суббота, воскресенье
Филиал по работе с заявителями Городищенского района Волгоградской области ГКУ ВО "МФЦ"
Адрес: 403003 Волгоградская область, р.п. Городище, пл. Павших Борцов, д.1
Телефон: 8 (84468) 3-55-63, 8 (84468) 3-55-64
Email: mfc051@volganet.ru
Часы работы:
Пн: с 9:00 до 20:00
Вт-Пт: с 9:00 до 18:00
Сб с 9:00 до 15:30
Вс: выходной»

1.2.Пункт 2.6.3. изложить в следующей редакции:

«Документы могут быть направлены в форме электронного документа с использованием Единого портала или Регионального портала (в случае наличия такой технической возможности; в этом случае документы подписываются электронной подписью в соответствии с законодательством Российской Федерации), а также с помощью предоставления документов в  ГБУ ВО «МФЦ».
Филиал по работе с заявителями Городищенского района Волгоградской области ГКУ ВО "МФЦ"
Адрес: 403003 Волгоградская область, р.п. Городище, пл. Павших Борцов, д.1
Телефон: 8 (84468) 3-55-63, 8 (84468) 3-55-64
Email: mfc051@volganet.ru»

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                       М.А Филимонихин